11
vīpe c̄ntilus ē de aūo et argento
regi i ap̄l artifice fecit aliud Exq̄
patet q̄ nō e deus qui nō e factus s̄
factō om̄ om̄ marra mōrō telis eū
r̄ p̄iectus in loco vīli eū q̄i hebreo
In̄ quā astelle eū a. dissipatus in
frusta finit̄ ligna que ponit̄ in grīc
ex quo uidet̄ q̄isti utili finit̄ tūm̄ au-
rei extīne et ligni mīnū Et p̄i
aūo subtrahit̄ per assīnos agnīs fīs
fuit deligno quā uero semīabū
r̄ op̄a in aīa a turbine metent̄
a. in captiuitatōm̄ abūt̄ Calmīs
stane nō ē in eis r̄. si contingat̄
eis aliqua app̄entia p̄spītatis nō
tm̄ veniet̄ ad effectū et si veniet̄
ab adūfātīs rapient̄ Mū factū
in mādībū a. r̄to dūt̄ om̄ assīnos
captiuit̄ loquitur em̄ defūt̄ p̄ modū
pt̄i p̄pter fātūdīne ap̄iū Quasi
vās in mādīa x abī vīli tractant̄
quia ap̄i ascendēt̄ ad ap̄iū a. obī
in captiuitatē r̄to dūt̄ Et subdit̄
r̄t̄ dīmāge p̄lūtāis s̄bi effīaym̄
Dīagni dīst̄rēt̄ p̄ dīfīca attrahit̄
venit̄ ad s̄iū refrigerūt̄ Et dī
q̄dī q̄m̄i dīagni stētēt̄ in nūpībus
traxerūt̄ uentī q̄i dīra coēt̄ Sic ap̄i
dīst̄rēt̄ ad dīsa loca gentilū ad
attrahēdī p̄ galatāis cōs̄ et in
hor delectabāt̄ Qd̄io subdit̄ mīnū
dederūt̄ amīdībus x qd̄olari fac̄
dītībus Et ad idem p̄t̄m̄ q̄ subdit̄
Sed et nō incētēt̄ Et subdit̄
pena Om̄ē congētālō cōs̄ a. modī
h̄p̄e tenebo eos mīnū sua sua con-

gregatos et quiescent paucissim ab
one regis in assidue regno
affiment dura fuit q. d. tito sum-
detra sua dispersendi et fuit
durendi. Et subditur causa omnia ut
multiplicauit effrenum altaria et odolos.
Scribam eis multiplicet leges micas
addendo pcepta pceptis q. d. non ce-
q. hoc est frustis. Unde subditur
que exclud alieno ac. Circa hoc sic-
du q. ex tribus licet colerent odola-
tu nichil colabant domini. Aperte q.
dixit eis helias in regno xviii usq.
quo clauditatis mias ptes mne co-
lendo haab mne dominum. Sed talis
cultus non e deo acceptus. Qdio pib-
ditur punitore atque atroci. Quic re-
cordabitur iniquitatis coru pena
debitam in fondo qpi in egypto co-
lentur et fuit arilem et dina
scut fuit in egypto et oblitus.
Et expecto e de punitore deo. Q. Et
iudas hinc resuritur apba ad decla-
randu dinu iusticia contra iudam
dicens. Et iudas etia multiplicauit
urbes minutas. Detem em tribus
in captiuitate ducis. Due tribus
que remanserant fortificauit
eram suam fortalitij ut h. sij
regni. Et quia tpe sedetis nimis
confidebant de illis et pate de
deco ido puniti sunt iusto di-
uidito. Aperte q. subdit et mittam
agni et q. fuit adimplend per
exstitu caldeos. Cap. 15.

Noli letai pte quia poti
e dñe iustie contra h.^m
detinato hinc qnter po-
enidem inrepat tomq. qvinti
demuplicata delito. Qd ut mlti
migratus rao et pma diuiditur
sm qmiz mutatocet debono in
malu pmt. de habundancia in
penuria. Q. e de miseria in iniuri-
dici a rebus e q. de scacia in stil-
ticia a scato. L. debonitate in ma-
lia a q. vivas. Qnto defecundi-
tate implus carencia a effragm.
Circa pmi dicitur noli letai
in aio. noli qnita exodus in ps.
Dicitur em exultato q. extra sal-
tatio. Sicut ppi. q. d. magis hec
matiam tristia quia gentiles
qui no snt transgressores legis
mosaice sunt tui quia no fuit eis
data. Tu aut formatus es adno
deo tuo odolando et legi cuius
transgrediendo. Dilexisti in
eodem super omnes areas ac p-
culu em odolos consequi spe-
rabant habundancia bonorum tra-
lm. Sed accidit eis contrariu
quia hec habundancia quia con-
secuti sunt deu colendo mi-
tata e in penuria. Qdios subdi-
area et torcular no pastet eos
et vnu metietur eis quia non
restet qnti sperabant. Et cu
hor excedit detra sua captiu. Se
subdit no habens mitra domini
Penitus hinc inrepat demuta-

ecce seda si de misericordia in misericordia
 non dicitur. Iesus est apel' megyptie
 et de misericordia quae tradit lex
 in in misericordia quiscom egypti
 et in assyriis seductus pollutus co-
 medit et comedit cito cibaria in le-
 gephobia. Non libabit dominus
 omni q.d. Apter pui in misericordia mi-
 cypit et addi sacrificium. Sacrificium corp
q' pani lugentum a pollutu. Qui
 domo em in qua erat mortuus
 omnia cibaria redderant pollutu
 et illi qui comedebant ea se sequitur.
Dominus qui comedit et quia pani
cere aic q.d. Quile pani potuit
crescere homines sed mephius est ad fa-
tionem deo in oblatione. Qdio sub-
ditur. Quid facietis in die sollemni?
Quiproquo debetis appare cofad duo-
ti oblationibus et oboe vatis et no-
hetis aliquip apostoli ad offendend et secundum
hunc sensu quamvis tre predicti
Op. pa. aliter exponit dicens qual-
loquitur duas tribus anabire accide-
das d. Quid facietis in die sollemni?
In dñis de cibis omnibus omnis facies
sollemnem quinum vestibus et cibis
q.d. ad hebitis effugim et sic omni-
lute sequenti tunc dicitur esse em pro-
ferti sunt ac. a. pauci qui effugerent
in destructione aram suarum megypti-
fic contra consilium nomine s. zohā-
na filius tharee et ali' nō eo q'c
Xliijmo qd' sildit egyptius conq-
gabit eos. Ista si fugi nō valuit
et quia cito p' n'ndib' intravit

egypti et eos occidit. Qd' subdit
 memphis sepelit eos. Cimitas q'
 egypti que nū dicitur damata des-
 derabile argenteum corpus articula h'edita-
 bit in aram destrueta longo tpe
 fuit sine intardibus ubi fugierat
 absonderetur p'rosa et sic abi' crevit
 spina et articulo. Venerab' dies visi-
 taconis p' ap'les et in hoc notat
 insita p'uncornis. ¶ Sator sic
 interpetat tria peiorata s. desponsa
 in scutula d'odat em deus illi q'lo
 legom. De qua dicitur deus iij.
 hec e' sapia vera et intellectus co-
 ram p'lis p' ap' transgressione
 eius fuit ex teati quia frequetato
 peccator ex teat' metu' occulto. Qd'
 s'lebitur Sator ap' stultus. Et
 dicit aliqui corrector' q' sim' die
 dict'as scito te. Et sic ap' e' oti-
 casus. Si in hebreo e' omnia dicta
 et tunc ap' e' ac' t'q' Et sic e' p'p'
 sitate iij q.d. patet omnibus q'
 p'lis ap' factus e' stultus. p'ha'z
 in simi quia p'phē ap' erant ac
 cepti' ademonibus q' cu' dicit
 ap' sp'nat' intelligitur analogo.
 sp'ni arreptu' Et subdit de huius
 apter' multitudine iniquitaties
 tue et multitudine amercie supple
 fra' e' ademon' do uiste sibi p' mit-
 fete. ¶ Com' subdit de bono p'phē
Speculator effra'm' a. am'na' ef-
fra'm' constat in deo meo. a. lo-
quies p'ni dno p'phē e' v'niuitate
Ged quia tales p'phē querebant

interficere sicut infra patebit de amoe
 na sequitur laqueus ruine factus est
 omnes vias eius quia in factis et dictis
 tales aperte querebant occasio nem
 mortis sue et quia regnare ast' man
 sed hoc faciebat sed cum regnare in
 da in quo erat templo. Non subdit
 ipsa in domo dei eius quia zeph
 aria interfecit in domo dm' n' pal
 xxiiij Et quia ista erant horrenda
 odio subditur p' finde pettamit se
 in diebus gabia onqua ipso leuite
 mortua fuit vexata incredibili li
 bidine Quid' q' recordabit amiq
 tatis cor' no' quia obliuio radat
 m' deo sed quia ad modum recordans
 se het p' p'mit p'ata diu assimilata
In quasi orwas hic interepatur
 p'ra' mutatio de aituto in malitia
 cui dicit' in persona dm' **I**n quasi orwas
 que sunt i' ualde p'ciosa quia r'le q'
 veni ast' Q' p'p'm s' q'ribus abrah'a
 isaac et iacob et osimib'us **O**ri
 p'ima p'oma scilicet que sunt alijs
 meliora Q' taciturne eius vidi p'c'os
 corp' **S**icut en' ontatum' arboris
 fructus tuis matu'ntur et anclig
 co' p' apl'e attingunt liberius **S**icut
 dicti p'c'os sunt inclues possibus de
 quibus subdit. Q'pi aut' intravit ad
 belphego' a' ady dolacum filius amen
 et moab mi' o' xv Abi'chani sunt
 adeo in confusio' f' sua ut abut' hr
 Et facti sunt ab hominibus scit' ca
 que dilexerunt a' scit' u' dold que ab

hominibus moriant' scit' in sp' -
 tua **E**ffr'aym hic interepat p'plus
 de quita mutatio' s' a'fectu'itate p'li'c
 m'carentia Et diuidit in tres p'c'os
 quia p'no p'p'ortu' predicit' **S**ed
 madens ponit i' f' et ne q' s'p'ra
 ad p'm' acu'nt' i' effr'aym Care' a
 q' p'rolis in magna p'ce fuit q'q'
 captiuatio q'notat' cu' dicit' effr'ay
 q' am' anolans de mdo suo Ano
 lanit ductus extra terram suam
 in captiuitate Et loquit' q'ph'a
 de f'cio p' modu' p'c'os fuit f'c'p'
 dixi Et io sic intelligendo e' in
 multis alijs culi no' cep'no gla
 co' apartu' q'f' in hac em' glabran
 q' ux' o' co' facil' q'ripiebas
 et sine p'culo p'ebat ex quibus
 sequebatur habundancia p'li' de
 mutatio' eius huius g'le p'li'bitur
 q' et c'niuerit filios suos abs' p'
 lib'co' eos fatio' eos interficio' p'
 ass'io'ni. Sed et ne eis her'e
 pare m'ndat' in qua q'ph'a m'p
 dei laquens denunciat futura de
 stru'co' p'li' iudicii p' r'nom' h'nta
 occasio' ex eius destru'co' per ass'p
 rios de qua an' ni' mediate fuit
 locutus. **C**ircaq' stendit q'iste
 e' am' de passibus scriptis q'c'is
 testam' corruptus admideb' s'c'm
 q' dicit' frat' Fav'midus in hebreo
 ligiva valde p'nis ad e'us m'c'
 lectu' p'c'ea q' scit' in hebreo
 hr' Quia etia' sic eis besper' de

et hebrei uō hñt duplitem s.
samch et s̄m m̄ sono et caratte
dissentes. Cm nō bessire stribuitur
perlitam samch sit m̄ recessu meo
clido nō stribuitur p̄e s̄m signat
incarnationē m̄ea hic aut̄ stribit
persim et nō her ē ova l̄a quia
ea ex eis incarnationē m̄ea decib
Assim̄psit om̄ tarene deus deuidis
et ex hoc sc̄ntū ē ex eis qui pro
maiō parte fuit meriduli et
persenitores ap̄i et in vndicta
mortis cuius per romanos tricida-
ti et captiuati fuit Grecia designat
per hoc q̄ in principio dicit quia se
cve eis cā in latrno additam̄ sig-
nat et in hebreo loco cuius ponit
her dico gam̄ per quā som̄sig-
ficatur additam̄ et similiis et
diminuto ap̄i iudicii p̄ romanos
fuit tanta q̄ymo maior quia illa
que fuit facta per assios et callos
in principio em̄ ob spidom̄ per ro-
manos usq; ad finē mortui sum̄
fame pestilencia et gladio deres-
tent̄ milia hanc aut̄ uitata si-
dei m̄e consona m̄n̄. Fa. si re-
pellē dices q̄ lita s̄m q̄m p̄nctat
desuper in s̄m scripto hic p̄m
et utile tre samch et sit bes-
siri signat hic recessu et nō in
incarnationē quia p̄ p̄ncta ita s̄m
in hoc loco sed nō ut figura
naturā p̄mo quia her l̄a mitato
vici testo non invenerit alibi sic

piūtata ut dicit predictus frater
raymūdus et ego similiter nō recō-
lo meūdissē ad deponandū smām sō
quia pūcta non sūnt de sūa lūte nec
apūcipio sūnt scriptūc vñ et rōtili
qui m smagogib̄ cor legim̄ sūnt sūme
pūctis sed p̄ magnū tūp̄ p̄ca sūp̄
in lūta hui⁹ pūcta ad factūs legādo
Cū agitūr sib̄ tracto pūcto predicto
ap̄i concedat q̄ bessin p̄ sm sp̄tū
m̄carnatōnē sign̄ ficer quicūt̄ com-
tēde q̄ bessin hic m̄carnatōnē p̄ḡ
et quid translo m̄d dictū c̄ra sa se-
que sit hēt **D**ed ave eis n̄ recessero
ab eis pater q̄ fuit fata p̄ḡ dictā
corrupcōnē q̄t̄ tñ trahī m̄stra h̄n̄fia
ad predictū intellectū **G**od que eis n̄
quia ppter megatōm m̄carnatōmē
dei deus recessit audiens dñmittens
eos mercitatē eoz usq̄ intravit ple-
nitudo generū sōm̄ q̄dedit aplūs
satis diffisi m̄cepta ad rōnos **E**ffra
om̄sunt simplicia reūntūr ad pdic̄a
carentia prodūs m̄ regno q̄ tri-
būn̄ tpe ovetis testam̄ti sūt dē
effraym ut vidi tñus erat a ut
simil tñco m̄ filior̄ multitudine
fo subdit̄ simdata imp̄ultudine
pulchritudo em̄ ciuitatis p̄sp̄palit̄
consistit m̄ multitudine plebis
Et q̄nter endit̄ an app̄oint̄ muta-
tōne **E**t effraym edict̄ admis̄fer-
tōne filior̄ suos a ad regem assiri-
oꝝ qui eos debellauit et captiuauit
Tu a eis dñe a dabis cniuam

sime libeis et uxorest siles Et ubea
arrenā atq; iam non ponit mifū
et pibit in huius pene Omnes neque
eoy in galgal qbi em erudit iofie fi-
los ap̄t et tūc? pmo quicunq; archa
aliqua tpe apter xphē fisi dicitur
q; erat locus sanctorū templo q; erat
marī et docebant p̄lmā colē n;
dola q; quo reddebat deo qoq; et adō
repbari nō sequitur Non addam ut di-
ligam eos Omnes p̄nipes coiprede-
tes adeo p; adolatam et trā pia per
captiuitatem Chadrū corp exstata c
et contus prolificandi quos et si ge-
merint nō evanescit Abiit eos
deus meus detra pia om̄i c xphē
captiuitate demissatis quia nō audi-
erū eū veniente eos prohās ad
homī et erunt vagi in natiibus
et captiuitati languiquib; argomib;
Atē frondosa Cap. x.

A Post m̄trepatōne p̄li de
sua peioritate hic q̄nter
m̄trepatur de ingratiudine Et in
iniquitor p̄te sedm̄ q̄tuor ingra-
tiudines Quan p̄ma p̄nit m̄ce
p̄nt. Alię tres in tribus sequentibus
p̄ma in duas quia p̄o m̄trepat in
gratiudinis culpa Qo pibdi pena
n̄ dñifici c Greta p̄m̄ condāndo
q; deus fecit illi p̄to magnū bni-
tū m̄duedo ea m̄ta lacte et
melle manante Geo iiij Si hor bni-
ficio migrati consilī finit adadolatā
Qo dicit Omnis frondosa n̄ p̄l̄ Vo-
catur aut p̄lius omnis Sic dicitur

yp̄o Omnia dñm p̄tū domq;
n̄ p̄l̄ c Et dicitur frondosa q̄nt-
titudine p̄li et habundācia dñm ap̄
fuit n̄ fortificata et hoc ex tē fer-
tilitate Qo pibditur fructus adeq̄-
tus c ei Quia q̄ntū p̄liū
crevissit fructus tē sufficiebant
ad eius sustentationē Sed quia her-
habundācia fuit occasio eis rec-
cedi ad eo sicut predixit deut xxxii
Moyses m̄traspatius c dicitur et re-
calcatur aī q̄dō pibditur sedm̄
multitudine fructus sui a dñm ap̄
malū et artificiale multiplicavit
aliam adyolatam excedendam et
nō p̄li om̄i adyoli sed multo
q̄dō pibditur Quæta libertas tē
sue conueravit simulacrum ¶ Di-
uisid c hic q̄nter pibditur p̄ca
et p̄mo ponit p̄m̄o x tribū
Qo corredō duar̄ i curabit iudas
p̄ma m̄tres quia p̄mo p̄m̄o p̄m̄o
p̄li Qo aportat adyoli n̄ vactas
Qo captiuitati septim regis i consi-
p̄o Virtus p̄m̄ dicitur Divisid est
cor eo p̄m̄ oīdola tolendo et
p̄m̄ deū Om̄i m̄fibit a cito
interficiet per regem assirior̄
Ip̄e confringet simulacrum p̄tū
cip̄edo uide amict argenti ¶ De
populabitur aras eo p̄tū attip̄edo
sibi p̄tū ornanta carp̄ma sic
dicitur ap̄kite nō c rex nobis a.
Non potuit defendere sicut q̄nt̄ dr̄
deceperat qui n̄estit uel non p̄t defen-
de p̄li m̄shom̄ regem et pibdit

tam non em timemus dominum sed
 em dicebant aliqui boni micos
 ex quo non reverentur dominum regem non pro-
 defendere nos sequimur iba visionis
inutilis ubi ephes mecepanus
 plus coq crederebat abis flosque hanc
 in hebreo h[ab] loquimur iba iuram
 si qm iuratis falso iuratis et fecisti
 sedis si fallacter cu pennis vris
 fras aliqui lib[er]tate sic mendaci
 no e in hebreo sib intelligit t[em]p[or]e
 Et gaudet qm amaritudo iudicium
 super scelos agri a punitio iudici-
 um pauperum qui erant sibi agri
 hic coq potencia dimitte offensum
 et molestant **Vattas** hic qm
 destribitur exportatio cydoli et quia
 astalra e mitrata et primi hebreos
 im parte corrupta Qo ad eius met-
 lectu sunt aliqua p[ro]missa qm
 e quia manah[ec] rex ap[osto]l[us] dabat
 singulis annis minima p[re]ciosa regi
 affirmitur confundet regnum suum
 q[ui] violent[er] intrauit in re regi
 inter alia minima erant contuli au-
 rei quas fecerat qd boam vel salte
 omnis cor[por]is de quo fitur metropolis
 alle qui erat in bethel que alio moe-
 de bethanen q[ui]sue omnis Et in hoc
 quem hebrei et latini **Dicit**
 vltius aliq[ue] exp[ort]oces latini q[ui]sa
 terdates illius ydoli seu ydolorum
 fecerunt occulte vtilios decupro
 decupatos et illi sunt portatum
 trami affirmitur videt fraude an-
 dignatus affluvit granis trami
 Et s[ed] hoc exponit littim astam

Dicentes Vattas bethanen a
 virtutis qui erat in bethel que vocatur
 aplia nunc Vattas derisio et ampliatio
 Vattas eo anno loquendi quo de quo
 xxviii Q[ui] sicut di[us] tu qui te eduxerunt
 de terra egypci et tu non es in omni virtu
 lue confusus Coluerit latitudes fa-
 male q[ui] erat metropolis et sic hi-
 tatores eius coluerit ordinis asio rege
 factu quia iuruit super eum a superioribus
 plus eius qui celebat eum qd[em] iuruit
 si fuit exportatus mo predico et edi-
 tui eius i sacerdotes utili et dicuntur
 editui ab eode et tunc aib q[ui] fuerit
 seu custodiens eadem ydoli super eum
 exultauit ppter suu lucru quia p[ro]bi
 furtive retinuerat sed plus lugebat
 quia ap[er]ta p[ro]lata fidebat magistrum
 eius a in contilo qui reputaba p[ro]p[ter]e
 honor quia immigravit ab eo a apollo
 p[er] eius opinionem Quicquid est ipse
 massice delatus e[st] cu aliis minimis
 ut crederebat plus anima regi vltori
 quia contestebat manahen de contra
 dictibus p[ro]bi confuso effraym capi-
 a ex hac confusione impedita fraude
 detesta ut predictu Et confundit
 in uoluntate sua a annoluntate p[ro]dicio
 qui ferunt tale furtu ex quo seruit
 e confuso regni mo supradicto
Hec expoito no[n] vide quale p[ro]mo q[ui]
 satib uideatur distorta Qo quia sic
 dicit **C**oluerit latitudes famane
 quia lugit super eum plus le quia de
 suo significato e redditum te de
 inmediate p[ro]cedens lugit no plus
 de aportatione vntidi mo e aliquo

mo causa uel ratio q̄ hitatores sa-
male tolent apm Bz magis t̄ ro ad
opponit. Item fītū sacerdotū. Vide
ēc fītū quia m̄ recipio et tradi-
cio res p̄t p̄fōsp̄ adhibet magis
diligentia. Vas autem amptio d'
aurato statim distinguit̄ p̄ coloř et
pandis q̄t̄m copōtāes ap̄t̄ dicunt hoc
habet abhebreis q̄ m̄ ondit̄ om̄ q̄
ea sa maxima doctor m̄ hebreos
m̄t̄l penitib̄ dicit de hoc fīto uel
fraude sed ad contrāt̄ sensū exponit
q̄nt̄ ad hoc sciendū agitur q̄
hēc h̄a hebraica ad vocis bethauē
tm̄uerit hitatōes famalē a. p̄pter
qdolū qui erat in bethel ut supra
dict̄ ē tm̄uerit hitatōes famalē
q̄ne m̄ fortūm̄ et malū demet.
Super regnū p̄missionē contulit re-
gi assītor̄. Bat em̄ famalā met-
polis regnū et ad p̄terē exp̄mittit
timor eub̄ regnū m̄ fortūm̄ futū.
Translator vñ m̄ videtur tradidisse
hūnt timore fuisse et ad fr̄stulit
coluerit p̄tm̄uerit illū luxit sup
et a p̄per contulit fr̄sportatio p̄lue
eub̄ a p̄lue a regnū et editū a. sacer-
dotēs similiter luxerit quia h̄m̄erit
maiore tam lugendi et aste luctus
nonuit. hitatōes famalē ad magis
tm̄ondid de p̄tido seu m̄ fortūm̄ fi-
turo. Imper̄ ei q̄nltam̄ i gla c̄g
a. super uitū q̄nltam̄ sacerdotēs
et p̄lue q̄n venerab̄t gloſe et ad
luxerit meub̄ deportatio. Dequa
subditur Anna m̄granit et ita q̄li
q̄m̄a m̄granit refert ad illud q̄ p̄di

de luctu sacerdotum tenui patentes ad
supradictis Confusio hinc quoniam
distribuitur captiuato septem ad
dicatur confusio effruum capie
re regem asel' qui sic monatur quia
primus rex fuit distribui se effruum
et confirmat asel' a' p'p'li' eis
in uoluntate sua a' quia consensit
aregi multii ortolor' odio simili'
Transire fecit samala regem sui
q' spuma super facie aquae a' fecit
en duci in captiuitate uoluer' fuit
spuma et res oculis eo em q' p'p'li'
consensit aregi multii ydolos ydo-
lata fuit multiplicata in regno q'
fuit sed captiuatio regis et p'p'li'
Adsparendent exulta ordoi a' oris
q' oris qui colebant in locis hinc
peccatio asel' Hor dicit quia fric
et q'ro Ne. frequet a' cepit de quo
boam eo q' fecer' ortolos y' peccac
fecit asel' Lappa et tribulus af-
tendet super aras eorum quia tra-
nster' in desertu et dicitur s' iste
qui in iniuste captioe quia desidera-
hant occultu' incau' momu'
Edibus gabaa pertinet asel'
Admetelletu' hinc stondit q' r'g
de ydolo mithe et de yro' leante
ingabaa mortue fuit ad tempe
et luet scribant in fine libri quidi-
tu' tame contigerunt nro p'g mor-
te iofie **A**de tunc ydoli deslam
quidam xvii **A**tabidom pater de
a' tunc quia tunc tuis p'p'mec si-
luis clezari sacerdos et ab' sumis

sacerdos ut h̄i quidam ex mō
 ergo dicitur. Et diebus gaba aper-
 tuit istū quā at tempore quo enor-
 miter peccauit gaba in meo ē
 leuise totus p̄tius peccauit my-
 dolo m̄che quā p̄misit allud sc̄
 in tribu dan usq; ad x tribus cap-
 tuuitatem ad subditum abi stetere
 quā ydolū m̄che in tribu dan sc̄
 p̄misit et iuxta hoc sit hic h̄
 metio de peccato gaba arguedo
 p̄tū istū qui fuit nū sollicitus
 de cōndicando mūria h̄ia et tñ
 neglexit cōndicac̄ amissio dīmaz
 licet em būfēat ampm̄ s̄z pugnido
 contra gaba om̄tas tñ maḡ te-
 nebāt ad eon s̄z ad adamoucedū
 ydolū de tribu dan. Et ap̄sta ne-
 glectia fuit p̄missus maḡ
 contra gaba om̄tas agudus fuit
 vis turpis debellatus licet ante
 m̄trio conflictū. Et hoc ē q̄ sub-
 ditur. Non cōphendet eos in
 gaba p̄clūd super fl̄is miq̄
 tatis. A gaba om̄tis quibus mon-
 prevaluit p̄ma aut et st̄da.
 quō desideriu m̄ei corripia eas
 p̄ regem assinorū. Congregabūt
 super eos apli s̄z multi ē rege
 cōmetes tū cōripiebūt ppter mi-
 quitates suas. A ppter diuas cōtu-
 quas maḡ colim̄t. Effraym̄ A
 regnum istū vntula docta diligē
 tritura. A similis ē vntile que
 cōfuerit tritura. A ppter ḡ
 m̄ an arca ex cancellata sua
 dīc em̄ fr̄t messe m̄tra illa

vntula aut̄ talis diligit lacū tritura
 quia cōfuerit ē comedē ad libitūdū
 s̄m allud deut̄ xxv. Non ligabūs os
 bonis tritura. Et nō mō avlt ore
 deloto illo licet p̄curat et sic exīto
 reuit. Sic aplū istū fuit fr̄quēt pl̄
 gallatus adeo ppter dolata et tñ nō
 dimisit eam et si aliqui dimiserit hor
 fuit tam̄ ad horam s̄ra aut̄ hebreita
 plūnorū ē que talis ē. Effraym̄ vntula
 simulata diligit tritura. A lacū tritura
 nō dimisit ē ppter m̄uli p̄mitoc. Et
 ego fr̄sū super pulchritudine tolli sui
 totaliter subiungido assinorū regi
 ostendam super effraym̄ A faciā ap̄t̄
 dī regem Assiriorū super ap̄m̄. Ita
 q̄ ponet pedes super eā tollit. Q̄ licet
 quā similitudē debellatus dī p̄p̄e
 ditatus. Arabit iudas h̄it ponit
 correctio dīa p̄ tribū et dīi iudas
 p̄tes quia p̄mo ponit h̄et correctio
 Q̄ dīc tribū obstrato ē arastis
 Cura p̄m̄ sc̄endit q̄ duo tribus
 cōdentes A tribus captiuatas ppter
 p̄ta sua disposuit sc̄ad bonū adhor-
 tante eas c̄echā arge cas̄. Qdī
 dīc arabit iudas A disponit se
 ad labore p̄me et ad op̄a uitatis et
 m̄e Qdī habbitur. Seminate nobis
 iniusta a p̄tū em̄ requiredi dīm̄
 per bona op̄a tū alerit qui dacebit
 nos iustitia A rex c̄echias sed qm̄
 c̄echie successit manasse s̄z filius
 eius qui pessima fuit et volla posuit
 m̄donio dīm̄. Q̄ habbit arastis in
 pietate A dispropūstis nos ad male
 legendum. Sic exponit aliqui eā